[image: image1.jpg]

Финансовое управление
администрации Нижнесергинского муниципального района
П Р И К А З
от 18.12.2013г.

№ 62
О порядке составления и ведения бюджетных росписей главных распорядителей средств местного бюджета (главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета)

В связи с принятием Приказа финансового управления администрации Нижнесергинского муниципального района от 18.12.2013 №61 «О порядке составления сводной бюджетной росписи бюджетов» и в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Порядок составления и ведения бюджетных росписей главных распорядителей средств местного бюджета (главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета):

Нижнесергинского муниципального района,

Нижнесергинского городского поселения,

Михайловского муниципального образования,

муниципального образования рабочий поселок Атиг,

городского поселения Верхние Серги,

Дружининского городского поселения,

Кленовского сельского поселения (прилагается).
2.Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и применяется к  правоотношениям по составлению и ведению бюджетных росписей главных распорядителей средств местного бюджета (главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета), начиная с составления и ведения бюджетных росписей главных распорядителей средств местного бюджета (главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета) на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов.

3.Считать утратившим силу приказ финансового управления администрации Нижнесергинского муниципального района от 11.01.2011 №7 «Об утверждении Порядка составления и ведения бюджетных росписей главных распорядителей средств местного бюджета (главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета).
4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления администрации Нижнесергинского муниципального района Т.П.Стенину.

5.Настоящий приказ разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Нижнесергинского муниципального района.
Начальник финансового управления

Р.С.Грачёва